
 

 

NÁVOD - Botník výklopný rustikální hnědá(LBC030X01) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TENTO NÁVOD SI USCHOVEJTE PRO BUDOUCÍ POTŘEBU. POKUD BUDETE 

PRODUKT PŘEDÁVAT JINÉ OSOBĚ, PŘEDEJTE JÍ TAKÉ TENTO NÁVOD. 

 



 

 

Obecné pokyny 

Přečtěte si prosím následující pokyny pečlivě a používejte výrobek podle 

nich. 

Uschovejte tento návod a předejte jej, pokud produkt budete někomu 

předávat. 

Tento souhrn nemusí obsahovat každý detail všech variant a postupů. 

V případě potřeby dalších informací nás prosím kontaktujte. 

 

Varování 

• Výrobek není určen pro děti mladší 3 let. Děti by měly výrobek 

používat pouze pod dohledem dospělé osoby. 

• Dětem je zakázáno na výrobek lézt nebo ho používat k lezení – hrozí 

vážné zranění při převrácení. 

• Během montáže udržujte malé součástky mimo dosah dětí – hrozí 

nebezpečí spolknutí nebo vdechnutí. 

• Aby nedošlo k udušení, uchovávejte obaly (fólie, plastové tašky, pěny 

atd.) mimo dosah kojenců a dětí. 

• Dávejte pozor při používání kladiva – hrozí zranění. 

 

Poznámky 

• Výrobek je určen pouze pro použití v interiéru. Výrobce nenese 

odpovědnost za škody nebo zranění způsobené používáním mimo 

specifikaci nebo úpravami produktu. 

• Výrobek musí být sestaven a používán v souladu s tímto návodem. 

• Montáž by měly provádět alespoň 2 dospělé osoby s elektrickým 

šroubovákem pro usnadnění montáže. 



 

 

• Před montáží si přečtěte celý návod. 

• Pokud některé díly chybí nebo jsou poškozené, přerušte montáž a 

kontaktujte nás. 

• Umístěte výrobek do prostorné místnosti a nerozbalujte ho přímo na 

tvrdé podlaze – hrozí poškození. 

• Při montáži buďte opatrní, abyste se neporanili o ostré hrany. 

• Nepokládejte nebo netlačte těžké předměty na desky nebo jiné části 

výrobku. 

• Skládejte správné díly podle číslování v návodu. Pokud díl 

neodpovídá označení, nepoužívejte ho. 

• Řiďte se schématem montáže. Seřaďte díly a ručně utáhněte 

všechny šrouby v předvrtaných otvorech. 

• Používejte pouze typ šroubů uvedený v návodu. 

• Maximální nosnost jednotlivé police je 5 kg. 

• Maximální nosnost celé jednotky je 50 kg. 

• Nevstupujte na výrobek ani na jeho části. 

• Před přesunem výrobku vyjměte všechny věci z polic. 

• Výrobek přenášejte zvednutím – netahejte jej po podlaze, hrozí 

poškození. 

• Pro zajištění bezpečnosti připevněte výrobek ke zdi, pokud je to 

uvedeno v návodu. 

• Nevystavujte výrobek přímému slunečnímu záření nebo vlhkému 

prostředí. 

• Nevhodné podmínky mohou způsobit deformaci, změnu barvy nebo 

popraskání povrchu. 

• Pro každodenní údržbu otřete vlhkým hadříkem a poté osušte. 



 

 

SEZNAM DÍLŮ: 

 



 

 

 



 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

POTŘEBNÉ NÁŘADÍ: 

 



 

 

POSTUP SESTAVENÍ: 

 



 

 
 



 

 

 



 

 
 



 

 
 



 

 

 



 

 
 



 

  



 

  



 

 

 



 

 

 



 

 
 



 

 

 


